
Uchwała nr  XV/162/2000
Rady  Miejskiej w Kostrzynie n.O

z dnia 20 kwietnia 2000 r.

w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów w Kostrzynie n.O.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.z 1996 r. Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami ) oraz art.12 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia
7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. z 1999 r. Nr 15,poz.139
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje :

§  1

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów położonych w granicach m.Kostrzyna n.O.
Granice obszarów objętych planem , w tym tereny specjalne pozostające
w administracji Agencji Mienia Wojskowego , określa załącznik graficzny
do niniejszej uchwały .

§  2

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie
zmiana sposobu użytkowania i przeznaczenia na cele budowlane terenów
i obiektów powojskowych w m.Kostrzynie n.O.

§  3

Zakres ustaleń planu obejmować będzie :
1. Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach

lub różnych zasadach zagospodarowania .
2. Tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych oraz linie

rozgraniczające te tereny
3. Linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi wraz z urządzeniami

pomocniczymi , a także tereny niezbędne do wytyczenia ścieżek rowerowych
4. Granice i zasady zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających

ochronie
5. Zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie rozgraniczające

tereny tej infrastruktury

 



-  2  -

6. Lokalne warunki ,zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty obiektów

7. Zasady i warunki podziału terenów na działki budowlane ,granice terenów
zorganizowanej działalności inwestycyjnej

8. Zasady rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej
9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów , w tym zakaz zabudowy

wynikający z potrzeb ochrony środowiska przyrodniczego , kulturowego i
zdrowia ludzi oraz prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie n.O.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


